
 

                                                                                  
                                                 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA             

 

  Občinski svet - Consiglio comunale                                          

 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

Na podlagi 7. in 10. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011- UPB4, 110/11 
- ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 
ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP , 96/15 - ZIPRS1415, 80/16 – ZIPRS1718 in 71/17 – 
ZIPRS1819), 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 
in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) ter 9. in 12. člena Odloka o proračunu 
Mestne občine Koper za leto 2018 (Uradni list RS, št. 79/18) je Občinski svet Mestne občine 
Koper na seji dne 30. januarja 2019  sprejel naslednji  

 
S K L E P 

 
O POTRDITVI SPORAZUMOV O SOFINANCIRANJU IZGRADNJE KROŽIŠČ TER O 

SPREMEMBI NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV MESTNE OBČINE KOPER 
ZA OBDOBJE  2018-2021 

 
1. 
 

Potrdi se: 

 Sporazum o sofinanciranju izgradnje krožnega križišča na R3-741, odsek 0203 

Škofije z lokalno cesto LC 177 061 Škofije – Tinjan, v km 1,5+0,0, v naselju Škofije, 

z dne 12.09.2018; 

 Sporazum o sofinanciranju izgradnje krožnega križišča na R3-625 odsek 1061 

Bertoki – Gračišče z lokalno cesto LC 177 181 od km 1,078 do km 1,302, v naselju 

Prade, z dne 12.09.2018; 

 Sporazum o sofinanciranju izgradnje mini krožnega križišča »Pobegi« na državni 

cesti R3-625 Bertoki – Gračišče, km 3,070, križišče s Cesto na Rižano (LC 177 

190) in Frenkovo cesto (JP 677 790), z dne 20.08.2018. 

2. 
 

Planirana struktura virov financiranja posameznih investicij v evrih: 
 

Investicija Delež DRSI Delež MOK 
Vrednost 

skupaj 

 
Krožišče Škofije 
 

 
207.656,58 

 
141.304,09 

 

 
348.960,66 

 
Krožišče Pobeška -
Bonini (Prade) 

 
263.440,65 

 
111.000,89 

 
374.441,54 

 

 
Krožišče Pobegi -
Čežarji  

 
175.236,92 

 
75.195,27 

 
250.432,19 

 



3. 
 

Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 2018-2021 se dopolni tako, da 
se  na osnovi priložene dokumentacije doda nov projekt kot sledi: 
 
v okviru podprograma13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 
  

 projekt OB050-19-0009 Ureditev krožišč - krožišče Škofije 
 

4. 
 

Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 2018-2021 se spremeni tako, da 
se spremeni vrednost in struktura virov financiranja obstoječih projektov, kot je podano v prilogi 
sklepa in sicer: 
 
v okviru podprograma13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 
  

 Projekt OB050-16-0081 Krožišče Pobeška – Bonini (Prade) 

 Projekt OB050-17-0106 Sofinanciranje ureditve krožišča Pobegi – Čežarji 
 

5. 
 

Navedene dopolnitve predstavljajo spremembe Načrta razvojnih programov Mestne občine 
Koper za obdobje 2018-2021. Potrebna sredstva za izvedbo zgoraj navedenih projektov se 
bodo zagotavljala v okviru sprejetega proračuna in Odloka o proračunu MOK za leto 2019. 
 

6. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 410-125/2017 
Datum:  30. januar 2019 
                ŽUPAN 
                                                                                                              Aleš Bržan 
 
 
 
Dostaviti: 

- Županu Mestne občine Koper 

- Direktorici občinske uprave 

- Uradu za gospodarske javne službe in promet 

- Urad za finance in računovodstvo 

- Arhivu 

 


